עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אנו מעמידים את תקופת המאסר על 4 חודשים במקום 6 כאשר יתר רכיבי גזר הדין יישארו בעינם.

המערער ירצה את עבודות השירות בבית האבות משען גבעתיים. תאריך תחילת העבודה 23.4.15. המערער הוזהר
כדין. העתק החלטה זו יועבר לממונה.

ניתן והודע היום, ו' באדר תשע"ה (25 בפברואר 2015), במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג' קרא, שופט
סגן נשיאה

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד